
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 207

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 37 DEL 16-10-2017

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: Istituzione di un senso unico alternato su un tratto della S.P. n. 491 in F.ne
Ornano Grande - F.ne Villa Petto - F.ne Pizzicato per lavori di realizzazione
segnaletica stradale orizzontale - Ditta "FAST SIGNAL S.R.L." da Silvi
(Te).-

L'anno  duemiladiciassette addì  sedici del mese di ottobre, il Sindaco TIBERII MANUELE

CONSIDERATO che nel giorno 18.10.2017 su un tratto della S.P. n. 491 in
F.ne Ornano Grande - F.ne Villa Petto - F.ne Pizzicato, la Ditta “FAST SIGNAL
S.R.L.” da Silvi (TE) dovrà svolgere dei lavori di realizzazione segnaletica
stradale orizzontale;
RITENUTO opportuno e necessario vietare la sosta e la circolazione di
qualsiasi autoveicolo su un tratto della S.P. n. 491 in F.ne Ornano Grande - F.ne
Villa Petto - F.ne Pizzicato, onde poter permettere l’esecuzione dei lavori di che
trattasi;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00;
VISTO il D.Lgs. n. 285/92 succ. mod. int.;
VISTO il D.P.R. n. 495/92;

D I S P O N E



L'istituzione di un senso unico alternato di qualsiasi autoveicolo per il periodo
che va dalle ore 07,00 fino a termine lavori del giorno 18.10.2017 su un tratto
della S.P. n. 491 in F.ne Ornano Grande - F.ne Villa Petto - F.ne Pizzicato, come
da segnaletica apposta sul luogo, onde poter permettere l’ultimazione dei lavori
di che trattasi.-

Gli Agenti della Forza Pubblica sono investiti dal rispetto della presente
ordinanza.-
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.-

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.37 del 16-10-2017 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       26-10-2017    al        10-11-2017, n°
Lì  26-10-2017

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.37 del 16-10-2017 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


